
 
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 37/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 694/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση συγκρότησης επιτροπών παραλαβής και αξιολόγησης των 
προσφορών  καθώς και αξιολόγησης ενστάσεων για τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό της 
ενέργειας: «Τεχνική υποστήριξη για την ομαλή και ασφαλή λειτουργία των εγκαταστάσεων υποστήριξης 
χιονοδρομίας του Χιονοδρομικού Κέντρου Φαλακρού».                               

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 1 Οκτωβρίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3906/25-9-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής,  2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4), Μποταΐτης 
Σωτήρης μέλος, 5) Αχμέτ Ιμπραήμ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 
8)Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 

 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 694: Εισηγούμενη το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της ΠΕ 
Δράμας με το υπ’ αριθμ 5333/24-9-2015 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:   
Έχοντας υπόψη: 

1. To N.3852/7-6-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης –  
Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Το Π.Δ. 144/27-12-2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 
3. Την με αριθ. πρωτ. Δ.Δ. οικ. 5320/22-09-2014 (ΦΕΚ Β΄ 2728/13-10-2014) απόφαση του 

Περιφερειάρχη ΑΜ-Θ, με την οποία ¨μεταβιβάστηκε η άσκηση αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων, 
εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας ΑΜ-Θ¨. 

4. Την με αρ. πρωτ. Δ.Δ. οικ. 5319/22-09-2014 (ΦΕΚ Β΄ 2596/30-09-2014) απόφαση του 
Περιφερειάρχη ΑΜ-Θ, με την οποία γίνεται ¨…παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, 
αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ», στους Προϊστάμενους….¨. 

5. Την αριθμ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/04-11-2011 (ΦΕΚ 2540/Β΄/07-11-2011) απόφαση του 
Υπουργού Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Διενέργεια της διαδικασίας 
κληρώσεως για τον ορισμό μελών των συλλογικών οργάνων της διοίκησης για τη διεξαγωγή 
δημόσιων διαγωνισμών ή την ανάθεση ή την αξιολόγηση, παρακολούθηση, παραλαβή προμηθειών, 
υπηρεσιών ή έργων». 

6. Το ΠΔ 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου (ΚΠΔ)». 
7. Τις διατάξεις του Ν. 4281/2014 (ΦΕΚ 160 Α΄) Β΄ ΜΕΡΟΣ «Διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου 

Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας Κανόνες σύναψης Δημόσιων Συμβάσεων Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών» όπως ισχύει σήμερα 

8. Το σχέδιο διακήρυξης της ενέργειας του θέματος. 
9. Το από 17-09-2015 πρακτικό διενέργειας κλήρωσης για τη συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής 

και αξιολόγησης των προσφορών και της επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων του άρθρου 15 του 
Π.Δ. 118/07 για τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό που αφορά την ενέργεια : «Τεχνική 
υποστήριξη για την ομαλή και ασφαλή λειτουργία των εγκαταστάσεων υποστήριξης χιονοδρομίας 

ΑΔΑ: 76ΠΠ7ΛΒ-ΣΗΑ



του Χ. Κ.», Υποέργου του έργου « ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ Χ.Κ. ΦΑΛΑΚΡΟΥ ΠΟΥ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΗΚΑΝ ΣΤΟ Γ ΚΠΣ ». 

Συγκροτούμε επιτροπή παραλαβής και αξιολόγησης των προσφορών του έργου του θέματος από τους : 
 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Ελευθεριάδης Παναγιώτης, Πολ. Μηχανικός ΠΕ (ως πρόεδρος) 
2. Γεωργιάδης Αναστάσιος, Μηχ. Μηχανικός ΠΕ (ως μέλος) 
3. Παγκάλου Μαρία, Πολ. Μηχανικός ΠΕ (ως μέλος) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
1.  Λαμπριανίδης Αθανάσιος, Ηλεκτρ. Μηχανικός ΠΕ (ως πρόεδρος) 
2.  Πάσχος Αθανάσιος, Πολ. Μηχανικός ΤΕ (ως μέλος) 
3.  Παντελίδου Κυριακή, Μηχ. Μηχανικός ΤΕ (ως μέλος) 
 
 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Σαββουλίδης Γεώργιος, Τοπ. Μηχανικός ΠΕ (ως πρόεδρος) 
2. Ουζούνης Ευάγγελος, Πολ. Μηχανικός ΤΕ (ως μέλος) 
3. Δέρα Μαρία, Πολ. Μηχανικός ΤΕ (ως μέλος) 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
1. Εφραιμίδης Αναστάσιος, Πολ. Μηχανικός ΠΕ (ως πρόεδρος) 
2. Μακρή Γιαννούλα, Αρχ. Μηχανικός ΠΕ 
3. Πασσαλίδης Ιωάννης, Ηλεκτρ. Μηχανικός ΤΕ 
 
     Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση συγκρότησης επιτροπών παραλαβής και αξιολόγησης των προσφορών  καθώς και 
αξιολόγησης ενστάσεων για τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό της ενέργειας: «Τεχνική 
υποστήριξη για την ομαλή και ασφαλή λειτουργία των εγκαταστάσεων υποστήριξης χιονοδρομίας του 
Χιονοδρομικού Κέντρου Φαλακρού».            
 
                    
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την συγκρότηση επιτροπών παραλαβής και αξιολόγησης των προσφορών  καθώς και 
αξιολόγησης ενστάσεων για τον Ηλεκτρονικό Ανοικτό Δημόσιο Διαγωνισμό της ενέργειας: «Τεχνική 
υποστήριξη για την ομαλή και ασφαλή λειτουργία των εγκαταστάσεων υποστήριξης χιονοδρομίας του 
Χιονοδρομικού Κέντρου Φαλακρού» σύμφωνα με το από 17/9/2015 πρακτικό κλήρωσης ως εξής:        
 
1)ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Ελευθεριάδης Παναγιώτης, Πολ. Μηχανικός ΠΕ (ως πρόεδρος) 
2. Γεωργιάδης Αναστάσιος, Μηχ. Μηχανικός ΠΕ (ως μέλος) 
3. Παγκάλου Μαρία, Πολ. Μηχανικός ΠΕ (ως μέλος) 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
1.  Λαμπριανίδης Αθανάσιος, Ηλεκτρ. Μηχανικός ΠΕ (ως πρόεδρος) 
2.  Πάσχος Αθανάσιος, Πολ. Μηχανικός ΤΕ (ως μέλος) 
3.  Παντελίδου Κυριακή, Μηχ. Μηχανικός ΤΕ (ως μέλος) 
 

ΑΔΑ: 76ΠΠ7ΛΒ-ΣΗΑ



 
2)ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΕΝΣΤΑΣΕΩΝ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
1. Σαββουλίδης Γεώργιος, Τοπ. Μηχανικός ΠΕ (ως πρόεδρος) 
2. Ουζούνης Ευάγγελος, Πολ. Μηχανικός ΤΕ (ως μέλος) 
3. Δέρα Μαρία, Πολ. Μηχανικός ΤΕ (ως μέλος) 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ 
1. Εφραιμίδης Αναστάσιος, Πολ. Μηχανικός ΠΕ (ως πρόεδρος) 
2. Μακρή Γιαννούλα, Αρχ. Μηχανικός ΠΕ 
3. Πασσαλίδης Ιωάννης, Ηλεκτρ. Μηχανικός ΤΕ 

 
 

 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  694/2015. 
 

 
       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

             ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       
   ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
   ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                   ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΗΜ  
ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                    
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

                   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 76ΠΠ7ΛΒ-ΣΗΑ


		2015-10-13T12:02:02+0300
	Athens




